
ZÁPIS 05/20 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE ROZVOJE MĚSTA JILEMNICE 
konané dne 29.06.2020 od 16:30 hod. 

 
Přítomni:  Ing. Aleš Kožnar, Ing. Martin Šnorbert, Ing. Michal Drobník,  
Omluveni: Ing. Jana Čechová, Mgr. Marek Paulů, Ing. Anna Hančová, 
Zapisovatel: Ing. Jana Crhová 
 

1 .  D O P O R U Č E N Í  R A D Ě  M Ě S T A  ( Z A S T U P I T E L S T V U  M Ě S T A )  

2 .  P O D M Ě T Y  P R O  M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  

3 .  O S T A T N Í  

3.1. Zpráva o uplatňování územního plánu Jilemnice 

Jednání byl přítomen Ing. arch. Holub, jako projektant a zpracovatel ÚP. Z diskuze s přítomnými členy 
vzešlo doporučení od p. Ing. arch. Holuba, aby byly stanoveny hlavní cíle rozvoje území. Pro stanovení 
těchto cílů bude p. Ing arch. Holubem zpracován podklad pro zastupitelstvo, který bude obsahovat, 
co bude předmětem změny, včetně zapracovaných požadavků vycházejících z jednání komise rozvoje 
např. ohledně areálu OSP a golfového trenažeru. Nejvíce změn by se týkalo především golfového 
trenažeru, které by nově sloužilo spíše k vybudování místa pro kempování – varianta rozšíření funkcí 
plochy Sport, oddech o funkci ubytování v kempech. Další jednání v záležitosti zpracování zprávy o 
uplatňování územního plánu Jilemnice proběhne 10. 08. 2020. 

3.2 Propojení areálu Hraběnka s areálem koupaliště 

Z minulého jednání komise rozvoje města vyplynula potřeba rozhodnout o umístění chodníku na 
komunikaci. Přítomní členové jednohlasně rozhodli o variantě „u louky“. Nebude docházet ke křížení 
chodníku s „in-line“ dráhou, čímž bude zajištěna bezpečnosti účastníků. 
 

 Další schůze komise rozvoje města se uskuteční 10. 08. 2020 v 16.30 hod. v zasedací 

místnosti radnice. 

Datum vyhotovení zápisu: 05.06.2020 

Zapisovatel: Ing. Jana Crhová      Předseda: Ing. Aleš Kožnar 

 

Podpis:        Podpis: 


